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приготовления 
дезрастворов

Входная группа  № 1

Входная группа  № 2

Пост дежурной медсестры

Светопрозрачная 
противопожарная 
перегородка EIW-45
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План 1 этажа.
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ГИП

Романович

ООО "ТЕХЭКОПРОЕКТ"
г. Челябинск

№ док. ДатаКол.уч.

Стадия ЛистовЛист
ЛистИзм. Подп.

Проверил
Разработал

Погорова
Формат А4х3

04.25

Р

Погоров
Здание главного корпуса больницы с 

акушерским корпусом.

33.1-02.25 - АС
Капитальный ремонт здания ГАУЗ СО "Бисертская РБ" (здание главного корпуса больницы с 

акушерским корпусом) назначение: нежилое, литер Б1, адрес: Свердловская область, 
Нижнесергинский район, раб. пос. Бисерть, ул. Революции, д. 209. Кадастровый номер: 

66:65:0000000:2205. Капитальный ремонт инфекционного отделения: помещения 1-го этажа 
№ 1-6, 33-53, 79 и крыльцо.

Щелоков

ПЛАН 1 ЭТАЖА
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

1. Все размеры уточнить по месту.
2. Мебель в палатах и кабинетах показана условно.

Перегородки С112 - толщина одного слоя обшивки 2х12,5 мм; шаг 
стоечных профилей 600 мм; марка направляющего профиля ПН50; марка 
стоечного профиля ПС50;
высота полки профиля 50 мм; индекс изоляции воздушного шума 49 Дб. 
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Возможность разворота инвалидного кресла 
(диаметр разворота не менее 1,4 м)
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Номер 
поме-
щения

Наименование Площадь
м2

1

2

3

4

Буфетная

Палата бокс на 1 койку (мать и ребёнок)

Санитарная комната 

Ординаторская

Помещение сестры-хозяйки (кастелянши), 
кладовая чистого белья

Моечная столовой посуды

5

10

11

6

13

Палата на 2 койки

Палата боксированного типа для ожидания 
результатов обследования пациентов

Холл приёмного покоя

Смотровая комната приёмного покоя

Палата бокс на 1 койку (взрослый и ребёнок 
старше 7 лет)

14

15

Процедурная

Комната персонала

Ка
т.

по
м

ещ
ен

ия

16
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20

Помещение  для переодевания сотрудников

Уборная для сотрудников

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ 

12,00
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Формат А3

Экспликация помещений 1-го этажа.

Рук. группы

Н.контр.

ГИП

Романович

ООО "ТЕХЭКОПРОЕКТ"
г. Челябинск

№ док. ДатаКол.уч.

Стадия ЛистовЛист
ЛистИзм. Подп.

Проверил
Разработал

Погорова
04.25

Р

Погоров

Погорова

33.1-02.25 - АС

Здание главного корпуса больницы с 
акушерским корпусом.

Капитальный ремонт здания ГАУЗ СО "Бисертская РБ" (здание главного корпуса больницы с 
акушерским корпусом) назначение: нежилое, литер Б1, адрес: Свердловская область, 

Нижнесергинский район, раб. пос. Бисерть, ул. Революции, д. 209. Кадастровый номер: 
66:65:0000000:2205. Капитальный ремонт инфекционного отделения: помещения 1-го этажа 

№ 1-6, 33-53, 79 и крыльцо.
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Душевая санпропускника 2,60

23 6,40

Номер 
поме-
щения

Наименование Площадь
м2 Ка

т.
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м
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ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ 

Палата бокс на 1 койку (мать и ребёнок)

7

8

9

12

Умывальная для сотрудников

в том числе: душевая кабина

24

25

26

27

28

29

2,20

4,70

5,00

2,40

30

31

5,60

2,60

 Кладовая предметов уборки помещений с местом
приготовления и хранения дезсредств

Помещение выписки пациентов

Романович

2,20

Тамбур-шлюз 7,90

5,40Санпропускник для сотрудников

Тамбур-шлюз

Санузел (унитаз, душ, умывальник)

Тамбур-шлюз

Тамбур-шлюз

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45,40

6,00в том числе: пост медсестры

5,10Тамбур-шлюз

4,20

4,80Санузел (унитаз, умывальник). доступный для 
инвалида М4

1,30Электрощитовая

4,70Тамбур-шлюз

4,70

26,70Коридор

26,80Коридор

2,20Тамбур

5,90Тамбур

Уборная для сотрудников

Умывальная для сотрудников

Санузел (унитаз, душ, умывальник)

Санузел (унитаз, душ, умывальник), доступный 
для инвалида М4

Коридор

Санузел (унитаз, душ, умывальник)

Санузел (унитаз, умывальник). доступный для 
инвалида М4

5
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